
 
ZARZĄDZENIE  NR   864 / 2013 

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 
z  dnia  6  marca  2013 r. 

 
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka  w placówce opiekuńczo -wychowawczej -  Domu Dziecka  „ Na Wzgórzu”  w  
Sopocie 

Na podstawie art.196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 135) 

   
zarządza się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w  placówce opiekuńczo 

- wychowawczej – Domu Dziecka „Na Wzgórzu” w Sopocie, w 2013r. ustala się  

w wysokości: 7 629,00 zł. (słownie: siedem tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 

00/100 ) .  

§ 2 
 
Zarządzenie   wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania. 
   

§ 3 
 

Zarządzenie podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

                                                                           PREZYDENT  MIASTA 
 
                        / - /  Jacek  Karnowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       


